
PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO GRAFIKAS 

 
Projekto įgyvendinimo trukmė (veiklų įgyvendinimo trukmė) (mėn.): 25 

 
Eil. 
Nr. 

Projekto 
veiklos 
pavadinimas 

Pradėta iki 
sutarties 
pasirašym
o datos 

Projekto 
veiklos 
pradžios 
data 

Projekto 
veiklos 
pabaigo
s data 

Projekto veiklos vykdymas 
09-
08 

09-
09 

09-
10 

09-
11 

09-
12 

10-
01 

10-
02 

10-
03 

1. 1.1.1. 

Profesiniai 

muziejų 

veiklos 

vykdymo 

mokymai 

Ne 2010-04 2011-08         

   2010-04 2010-05         

   2010-08 2011-08         
2. 1.1.2. 

Profesiniai 

valdymo ir 

administravim

o mokymai 

Ne 2010-02 2011-08       X X 

   2010-02 2010-05       X X 

   2010-08 2011-08         
3. 1.1.3. Bendrieji 

mokymai 
Ne 2009-08 2011-08 X X X X X X X X 

   2009-10 2010-04   X X X X X X 

   2010-08 2011-08         

 
Eil. 
Nr. 

Projekto 
veiklos 
pavadinimas 

Pradėta iki 
sutarties 
pasirašym
o datos 

Projekto 
veiklos 
pradžios 
data 

Projekto 
veiklos 
pabaigo
s data 

Projekto veiklos vykdymas 
10-
04 

10-
05 

10-
06 

10-
07 

10-
08 

10-
09 

10-
10 

10-
11 

1. 1.1.1. 

Profesiniai 

muziejų 

veiklos 

vykdymo 

mokymai 

Ne 2010-04 2011-08 X X X X X X X X 

   2010-04 2010-05 X X       

   2010-08 2011-08     X X X X 

2. 1.1.2. 

Profesiniai 

valdymo ir 

administravim

o mokymai 

Ne 2010-02 2011-08 X X X X X X X X 

   2010-02 2010-05 X X       

   2010-08 2011-08     X X X X 

3. 1.1.3. Bendrieji 

mokymai 
Ne 2009-10 2011-08 X X X X X X X X 

   2009-10 2010-04 X        

   2010-08 2011-08     X X X X 

 

 

 



 
Eil. 
Nr. 

Projekto 
veiklos 
pavadinimas 

Pradėta iki 
sutarties 
pasirašym
o datos 

Projekto 
veiklos 
pradžios 
data 

Projekto 
veiklos 
pabaigo
s data 

Projekto veiklos vykdymas 
10-
12 

11-
01 

11-
02 

11-
03 

11-
04 

11-
05 

11-
06 

11-
07 

1. 1.1.1. 

Profesiniai 

muziejų 

veiklos 

vykdymo 

mokymai 

Ne 2010-04 2011-08 X X X X X X X X 

   2010-04 2010-05         

   2010-08 2011-08 X X X X X X X X 

2. 1.1.2. 

Profesiniai 

valdymo ir 

administravim

o mokymai 

Ne 2010-02 2011-08 X X X X X X X X 

   2010-02 2010-05         

   2010-08 2011-08 X X X X X X X X 

3. 1.1.3. Bendrieji 

mokymai 
Ne 2009-08 2011-08 X X X X X X X X 

   2009-10 2010-04         

   2010-08 2011-08 X X X X X X X X 

 

 
Eil. 
Nr. 

Projekto 
veiklos 
pavadinimas 

Pradėta iki 
sutarties 
pasirašym
o datos 

Projekto 
veiklos 
pradžios 
data 

Projekto 
veiklos 
pabaigo
s data 

Projekto veiklos vykdymas 
11-
08        

1. 1.1.1. 

Profesiniai 

muziejų 

veiklos 

vykdymo 

mokymai 

Ne 2010-04 2011-08 X        

   2010-04 2010-05         

   2010-08 2011-08 X        
2. 1.1.2. 

Profesiniai 

valdymo ir 

administravim

o mokymai 

Ne 2010-02 2011-08 X        

   2010-02 2010-05         

   2010-08 2011-08 X        
3. 1.1.3. Bendrieji 

mokymai 
Ne 2009-08 2011-08 X        

   2009-10 2010-04         

   2010-08 2011-08 X        

 

 


